



Ejendomsselskabet Kristrupvej 79-81 ApS

Kstrupvej 44
8960 Randers SØ
CVR-nr. 39039443

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Jeppesørensen Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kristrupvej 79-81 ApS

Kstrupvej 44

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39039443

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jeppe Sørensen Støckler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret afsluttes med et overskud på 128 t.kr. mod et overskud sidste år 179 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		355.993	396.108
Af- og nedskrivninger		(34.906)	(34.906)
Driftsresultat		321.087	361.202
Andre finansielle indtægter		6.798	0
Andre finansielle omkostninger	1	(219.758)	(131.155)
Resultat før skat		108.127	230.047
Skat af årets resultat	2	20.139	(50.910)
Årets resultat		128.266	179.137
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		128.266	179.137
Resultatdisponering		128.266	179.137

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		7.067.481	7.102.387
Materielle aktiver	3	7.067.481	7.102.387
Anlægsaktiver		7.067.481	7.102.387
Udskudt skat		22.050	26.400
Andre tilgodehavender		987.798	0
Tilgodehavender		1.009.848	26.400
Likvide beholdninger		13.445	0
Omsætningsaktiver		1.023.293	26.400
Aktiver		8.090.774	7.128.787

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		295.770	167.504
Egenkapital		345.770	217.504
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		7.432.028	6.456.636
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.432.028	6.456.636
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	64.830	197.380
Bankgæld		0	3.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		168	0
Skyldig skat		33.696	58.185
Anden gæld		214.282	195.903
Kortfristede gældsforpligtelser		312.976	454.647
<hr/>			
Gældsforpligtelser		7.745.004	6.911.283
<hr/>			
Passiver		8.090.774	7.128.787
<hr/>			
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	167.504	217.504
Årets resultat	0	128.266	128.266
Egenkapital ultimo	50.000	295.770	345.770

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	175.555	131.155
Øvrige finansielle omkostninger	44.203	0
	219.758	131.155

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	33.696	58.185
Ændring af udskudt skat	4.350	(7.275)
Regulering vedrørende tidligere år	(58.185)	0
	(20.139)	50.910

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.188.259
Kostpris ultimo	7.188.259
Af- og nedskrivninger primo	(85.872)
Årets afskrivninger	(34.906)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.067.481

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.830	197.380	7.432.028	7.227.677
	64.830	197.380	7.432.028	7.227.677

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Støckler Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.067 t.kr..
